[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

	ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	05.02.2019                                                                                                №   216

	Об антитеррористической комиссии  города Коврова

(в редакции постановления администрации города Коврова от 29.01.2020 № 168, от 08.09.2020 № 1579)
В целях организации деятельности по реализации полномочий органов местного самоуправления в области противодействия терроризму, предусмотренных Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму» на территории города Коврова, руководствуясь ст.ст. 32, 35 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Коврова от 05.02.2019 № 216 «Об антитеррористической комиссии города Коврова» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить руководителем аппарата антитеррористической комиссии -  начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления делами и кадрами администрации города Коврова М.Ю. Нечваля, секретарем аппарата - консультанта отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления делами и кадрами администрации города Коврова О.Ю. Головину.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 10 февраля 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                            Ю.А. Морозов

Приложение

к постановлению администрации

города Коврова от 05.02.2019 № 216
Персональный состав
антитеррористической комиссии города Коврова

Председатель антитеррористической комиссии:

Фомина Елена Владимировна – глава города Коврова

Заместители председателя антитеррористической комиссии:

- Бычков Евгений Анатольевич – заместитель начальника отдела в городе Коврове УФСБ России по Владимирской области (по согласованию);

- Нечваль Максим Юрьевич – начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления делами и кадрами администрации города Коврова.

Секретарь комиссии:

- Головина Ольга Юрьевна – консультант отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления делами и кадрами администрации города Коврова.

Члены комиссии:

- Адамсон Владимир Владимирович – начальник МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

- Аксенкин Дмитрий Александрович - начальник ОВО по г. Коврову и Ковровскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Владимирской области» (по согласованию);

- Зотов Анатолий Владимирович – председатель Совета народных депутатов города Коврова (по согласованию);

- Штыков Александр Иванович – военный комиссар г. Коврова и Ковровского района (по согласованию);

- Шканов Иван Михайлович – начальник 467 Гвардийского Краснознаменного Московско-Тартуского окружного учебного центра,  гвардии генерал - майор (по согласованию);

- Догонин Игорь Олегович – директор МКУ города Коврова «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;

- Зинченко Антон Сергеевич – главный врач ГБУЗ ВО «Центральная городская больница г. Ковров» (по согласованию);

- Широков Дмитрий Юрьевич – начальник Линейного отдела полиции (по согласованию);

- Лашин Михаил Валерьевич – начальник 4 пожарно – спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной службы Главного управления МЧС России по Владимирской области (по согласованию);

- Перов Леонид Евгеньевич – военный комендант военной комендатуры (гарнизона, 1 разряда) (г. Ковров Владимирской области).